
Uchwała 
Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Przodownik” 

z dnia 5.11.2009r.w sprawie publikacji informacji o braku 
zadłużenia użytkowników mieszkań 

 

    Na podstawie § 46 ust. 1 i 2 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Przodownik”, w związku z wnioskiem przyjętym przez Walne Zgromadzenie 
Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Przodownik” w dniu 27 czerwca 2009 r. 
zarządza się co następuje: 
 
1) Publikacja informacji o braku zadłużenia użytkowników mieszkań   
    nastąpi w formie pilotażowej  i obejmować będzie budynki    
    wielorodzinne zlokalizowane w osiedlu: „Niebrów – Północ”. 
 
2) Zasady publikacji informacji o braku zadłużenia określa „Regulamin   
     publikacji informacji o braku zadłużenia użytkowników mieszkań     
      Spółdzielni Mieszkaniowej   „Przodownik.” 
     Regulamin, wzór wniosku o podanie do publicznej wiadomości informacji  
     o braku zadłużenia i wzór pisma w sprawie wycofania wniosku o podanie     
     do publicznej wiadomości informacji o braku zadłużenia są do wglądu  
     w administracji osiedla  „Niebrów” , biurze Zarządu Spółdzielni / pk. nr 26 /     
     oraz na stronie   internetowej Spółdzielni – w.w.w.smprzodownik.pl 
 
3) Składanie wniosków o podanie do publicznej wiadomości informacji  
    o braku zadłużenia odbywa się od dnia 16 listopada 2009 r. do dnia 31   
    grudnia 2009 r. 
    Wnioski należy składać osobiście w biurze Administracji osiedla przy  
    ul. Koplina 1oraz w biurze Zarządu Spółdzielni / pk. nr 26/ na formularzach    
    przygotowanych przez Spółdzielnię. 
 
4) Saldo zadłużenia ustala się na dzień 30 listopada 2009 r. (dzień    
    zakończenia zbierania danych). 
 
5) Publikacja list następuje od 1 lutego 2010 r. do 28 lutego 2010 r.  
 
6) W przypadku pozytywnej oceny pilotażowej akcji publikacji list Zarząd     
     Spółdzielni wyznaczy kolejne terminy i obszary do publikacji danych.  
 
 
 


